



4,50<sup>(4)</sup>  
**2,97**  
-34%

JAMBON FUMÉ GRILL<sup>(2)</sup>  
"PETITGAS"  
3 tranches épaisses. 300 g.

Le kg : 9,90 €.



Qualité Montorsi  
**PROSCIUTTO ARROSTO**  
Avec herbes méditerranéennes  
Mit mediterranen Kräutern  
With mediterranean herbs

50%

NOS RÉGIONS ONT DU TALENT

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

**4€**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**3€**  
TICKET E.Leclerc COMPRIS\*

**4,40**  
**3,52**

TICKET E.Leclerc 20% avec la Carte  
soit 0€ sur la carte

DIOTS FUMÉS DE SAVOIE<sup>(1)</sup>  
"NOS RÉGIONS ONT DU TALENT"  
360 g. Le kg : 12,22 €. Également disponible au même prix : Diots nature de Savoie (4 x 90 g), véritables andouillettes de Troyes (3 x 150 g) (Le kg : 9,78 €).

**Diots de Savoie fumés**  
x4

**2€**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**1€**  
TICKET E.Leclerc COMPRIS\*

**2,97**  
**1,96**

Ticket E.Leclerc 34% avec la Carte  
soit 1€ sur la carte

JAMBON CUIT NATURE I FRESCHE<sup>(2)</sup>  
"MONTORSI"  
120 g. Le kg : 24,75 €. Également disponible au même prix : Jambon cuit aux herbes (120g) ou Speck (Origine Union Européenne) (100g) (29,70€ le kg).

MARQUE REPÈRE

LE PORC FRANÇAIS

**1€**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**1€**  
TICKET E.Leclerc COMPRIS\*

**1,45**  
**1,16**

Ticket E.Leclerc 20% avec la Carte  
soit 0,29 sur la carte

RILLETTES DU MANS<sup>(1)</sup>  
"TRADILEGE"  
220 g. Le kg : 6,59 €.

**2€**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**1€**  
TICKET E.Leclerc COMPRIS\*

**2,09**  
**1,67**

Ticket E.Leclerc 20% avec la Carte  
soit 0,42 sur la carte

CERVELAS QUALITÉ SUPÉRIEURE PUR PORC<sup>(1)</sup>  
"TRADILEGE"  
300 g. Le kg : 6,97 €.



E.Leclerc partenaire de la Charte de Valorisation des produits frais agricoles, aquatiques et locaux

Plus d'informations sur [www.e.leclerc.com](http://www.e.leclerc.com)

(1) ORIGINE

FRANCE

(2) ORIGINE

ITALIE

(3) ORIGINE

UNION EUROPÉEENNE

(4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale